
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap BiOrion Technologies B.V. 13-03-2023 
 1

Statutair adres:
Ter Borchlaan 31, 9728 XA Groningen

Vestigingsadres:
L.J. Zielstraweg 1, 9713 GX Groningen

Correspondentieadres:
Ter Borchlaan 31, 9728 XA Groningen

KvK-nr: 34191909

13-03-2023 
 1

De vennootschap drijft een onderneming die zich – volgens opgave in het
Handelsregister – bezig houdt met de vervaardiging van farmaceutische
producten (geen grondstoffen), de vervaardiging van medische instrumenten
en hulpmiddelen (geen tandtechniek.
Het ontw ikkelen en produceren van geneesmiddelen, van toedieningsvormen
van geneesmiddelen met daarbij behorende instrumenten en van diagnostica
alsmede holdingactiviteiten.

13-03-2023 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 20-06-2024
Insolventienummer F.18/23/14
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000265530:F001
Datum uitspraak 26-01-2023

R-C mr. D.W.J. Vinkes
Curator mr J.J. Gevers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=589da164-899d-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f68697ca-5167-e511-80c6-005056ac167e


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 80.912,00 € 64.405,00

2020 € -725.368,00 € 364.206,00

2019 € -431.618,00 € 218.729,00

Bron: jaarrekeningen/opgave directie/publicatiecijfers. 13-03-2023 
 1

2

Toelichting 

In de periode van circa twee jaren voorafgaand aan het faillissement bedraagt
het gemiddeld aantal personeelsleden 2.

13-03-2023 
 1

€ 72.984,07
13-03-2023 

 1

€ 73.409,59
14-06-2023 

 2

€ 73.746,27
21-09-2023 

 3

€ 73.746,27
21-12-2023 

 4

€ 73.746,27
20-03-2024 

 5

€ 73.737,52
20-06-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

26-1-2023

t/m 

10-3-2023

13-03-2023 
 1

van 

11-3-2023

t/m 

12-6-2023

14-06-2023 
 2

van 

13-6-2023

t/m 

20-9-2023

21-09-2023 
 3

van 

21-9-2023

t/m 

20-12-2023

21-12-2023 
 4

van 

21-12-2023

t/m 

19-3-2024

20-03-2024 
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 78 uur 6 min

2 24 uur 54 min

3 16 uur 0 min

4 5 uur 6 min

5 2 uur 36 min

6 3 uur 42 min

totaal 130 uur 24 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

In dit verslag worden de werkzaamheden en de stand van de boedel
beschreven over de afgelopen periode. De curator baseert zich op
aangetroffen gegevens en informatie van derden. De juistheid daarvan staat
thans nog niet vast, zodat mogelijkerw ijs gegevens en cijfers in een later
stadium aanpassing behoeven. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden
ontleend.

13-03-2023 
 1

1. Inventarisatie

De vennootschap BiOrion Technologies B.V. is op 18 juni 2003 opgericht en in
het Handelsregister ingeschreven sedert 20 juni 2003. De aandelen van de
vennootschap worden gehouden door Sasso Management B.V., Steen Holding
B.V. en Stichting Administratiekantoor BiOrion Technologies B.V. Het bestuur
van de vennootschap wordt gevormd door Sasso Management B.V.

13-03-2023 
 1

Volgens opgave van de directie zijn de vennootschappen niet betrokken bij
lopende procedures.

13-03-2023 
 1

Volgens opgave van de directie zijn door c.q. ten behoeve van de
vennootschappen de navolgende verzekeringen gesloten:

een verzuimverzekering: Centraal Beheer Achmea Schadeverzekeringen
N.V.;
een bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering: Havelaar & Van Stolk
B.V.;
een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering: CNA Nederland opererend als
een branche office van CNA Insurance Company (Europe) S.A.;
een elektronicaverzekering.

Voor zover deze verzekeringen niet reeds voor faillissement waren geëindigd
door middel van royement wegens premieachterstand, heeft de curator de
verzekeringen opgezegd, behalve indien en voor zover verzekeringsdekking
tijdens het faillissement nog gedurende enige tijd in stand diende te blijven.
De curator is nog onbekend met een eventuele premierestitutie in verband met
de beëindiging van de verzekeringen.

Met betrekking tot het tijdens het faillissement vooralsnog voort te zetten
verzekeringen heeft de curator de zekerheidsgerechtigden verzocht de
betaling van de premie voor hun rekening te nemen.

13-03-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap huurt een bedrijfsruimte aan de L.J. Zielstraweg 1, 9713 GX
te Groningen (Meditech Center).

Verhuurder is: Triade Real Estate
De huurovereenkomst is gesloten voor een periode van één jaar, eindigend op
1 januari 2023. Daarbij zij opgemerkt dat op grond van artikel 4 van de
Huurovereenkomst geldt dat, na het verstrijken van één jaar, de
overeenkomst wordt voortgezet voor een periode van telkens één jaar. Dit is
ook gebeurd.

De huurovereenkomst wordt vooralsnog gecontinueerd in verband met
afrondende en administratieve werkzaamheden die dienen te geschieden, met
gebruikmaking van in het pand aanwezige apparatuur en gegevens.

Er is bankgarantie van € 5.383,- aan de verhuurder verstrekt.

13-03-2023 
 1

De verhuurder heeft de huur van de bedrijfsruimte opgezegd tegen 21 mei
2023. De gehuurde ruimte is tijdig aan de verhuurder opgeleverd.

21-09-2023 
 3

Volgens de bestuurder is het faillissement als volgt veroorzaakt. BiOrion
ontw ikkelt technologieën. Deze technologieën worden vervolgens verkocht of
gelicenseerd aan grote(re) farmaceutische bedrijven die de verdere (en dure)
ontw ikkeling tot een patiënt-klaar product op zich nemen. Die ontw ikkelkosten
van een dergelijke technologie bedraagt al snel enkele tientallen miljoenen
euro’s en vereist uiteindelijk de betrokkenheid van bedrijven met risicokapitaal.
Gedurende de vroege fase is het bedrijf financieel steeds afhankelijk van
subsidies, van oprichters, van aandeelhouders en van lokale investeerders. De
kort vóór faillissement benodigde financiering van € 2 miljoen kon niet meer
worden opgebracht door de huidige aandeelhouders en lokale investeerders.
Daarna heeft BiOrion nog onderhandeld met een Duitse partij en een Belgische
partij voor het verkrijgen van een financiering. Beide trajecten zijn uiteindelijk
op niets uitgelopen waarna betalingsonmacht is ontstaan (op 20 januari
2023). Dit heeft geleid tot het aanvragen van het faillissement.

De curator zal het onderzoek naar de oorzaken van de faillissementen nog
vervolgen.

13-03-2023 
 1

De curator heeft geen andere oorzaken van het faillissement geconstateerd. 21-12-2023 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Op de datum van uitspraak van het faillissement waren er in totaal nog twee
personeelsleden in vaste dienst.

13-03-2023 
 1

Personeelsleden 

2

Toelichting 

In het jaar voor de faillissementen waren er net zoveel personeelsleden in
dienst bij de vennootschap.

13-03-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-1-2023 2 De curator heeft na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten op 30 januari 2023
opgezegd.

totaal 2

Er hebben de gebruikelijke werkzaamheden plaatsgevonden waarbij
mondelinge, telefonische en schriftelijke contacten zijn onderhouden met de
rechter-commissaris, werknemers en het UWV. Tevens heeft er op 27 januari
2023 een bijeenkomst met het personeel plaatsgevonden waarbij de gevolgen
van het faillissement voor het personeel uiteen zijn gezet en uitleg is gegeven
over een mogelijke doorstart en voorzetting der activiteiten.

13-03-2023 
 1

3. Activa

De vennootschappen hebben geen onroerende zaken in eigendom. 13-03-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden. 13-03-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris, laboratoriuminventaris,
beperkte voorraad

€ 34.845,00

totaal € 34.845,00 € 0,00

De curator heeft een kantoorinventaris, een laboratoriuminventaris en een
beperkte voorraad aangetroffen. De activa is inmiddels op verzoek van de
curator getaxeerd. Een gedeelte van deze activa is (voor zover geen
leasezaken en/of vallend onder een eigendomsvoorbehoud) rechtsgeldig (stil)
verpand.

De activa is aan meerdere gegadigden aangeboden. Uiteindelijk is de activa
samen met de onder 3.8 genoemde activa verkocht tegen een koopsom ad €
49.845,- vrij van btw waarbij aan de roerende zaken € 34.845,- en aan het
immateriële actief een koopsom van € 15.000,- is toegekend.

Aangezien de zaken waarop een rechtsgeldig pandrecht is gevestigd als
bodemzaken hebben te gelden, komt de gehele verkoopopbrengst in beginsel
aan de boedel toe.

De curator en de pandhouder zijn een boedelbijdrage conform de
separatistenregeling overeengekomen voor het geval enig deel van de
verkoopopbrengst aan de pandhouder zal worden uitgekeerd.

13-03-2023 
 1

Het bodemvoorrecht is van toepassing op de kantoor en laboratorium
inventaris.

13-03-2023 
 1

Er hebben tal van inventariserende en met (de voorbereiding van de) verkoop
verband houdende werkzaamheden plaatsgevonden. Zo is opdracht verstrekt
voor het taxeren van de activa en is de activa aan gegadigden aangeboden
waarna met gegadigden is gesproken en onderhandeld over de verkoopprijs.

13-03-2023 
 1

Onderhanden werk is gegeven de aard van de bedrijvigheid niet aangetroffen
en voor wat betreft de verkochte voorraad kan worden verwezen naar 3.3.

13-03-2023 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden alsmede tal van
met het realiseren van de verkoop verband houdende werkzaamheden
plaatsgevonden.

13-03-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

octrooi en know how € 15.000,00

totaal € 0,00 € 15.000,00

Er is immaterieel actief aangetroffen bestaande uit een octrooi en know how
ten aanzien van de door de onderneming ontw ikkelde technieken.

13-03-2023 
 1

De curator is er recent mee bekend geraakt dat er mogelijk nog een tweede
octrooi toebehoort aan de gefailleerde onderneming. De curator heeft dit nog
in onderzoek.

14-06-2023 
 2

Op enig moment leek sprake te zijn van een tweede octrooi dat in eigendom
aan de gefailleerde vennootschap zou zijn overgedragen. Dit bleek na
onderzoek uiteindelijk niet het geval.

21-09-2023 
 3

Er hebben tal van inventariserende en met verkoop verband houdende
werkzaamheden plaatsgevonden

13-03-2023 
 1

De curator heeft onderzoek gedaan naar een mogelijk eigendom van een 2e
octrooi en heeft hierover overleg gevoerd met de RUG en documenten
beoordeeld.

21-09-2023 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

De curator heeft geen debiteurenportefeuille aangetroffen. 13-03-2023 
 1

Op enige moment leek de gefailleerde vennootschap nog aanspraak te kunnen
maken op een gedeelte van een toegekende subsidie. Na onderzoek is
gebleken dat deze aanspraak met het faillissement is komen te vervallen.

21-09-2023 
 3

De curator heeft de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden verricht. 13-03-2023 
 1

De curator heeft onderzoek verricht naar een mogelijke aanspraak op een
verleende subsidie.

21-09-2023 
 3

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator heeft geen vorderingen van banken aantroffen.

13-03-2023 
 1

De curator heeft geen op naam van gefailleerde staande
leaseovereenkomsten aangetroffen.

13-03-2023 
 1

Tot zekerheid voor de nakoming van de verplichtingen van de gefailleerde
vennootschap zijn de navolgende zekerheden gevestigd ten behoeve van de
pandhouder Hanzepoort B.V.:

a) van alle ten tijde van de ondertekening van de akte (d.d. 18 januari 2022)
huidige roerende zaken van BiOrion waaronder de bedrijfsuitrusting,
bedrijfsvoorraden en bedrijfsinventaris, zulks in de ruimste zin, en;
b) de roerende zaken die te eniger tijd nog door BiOrion worden aangeschaft
en die in de normale uitoefening van haar bedrijf in de plaats treden van de
roerende zaken als genoemd onder a) en/of daarop een aanvulling of
uitbreiding vormen.

13-03-2023 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Uit hoofde van de hiervoor onder 5.3 beschreven zekerheden heeft
Hanzepoort B.V. de positie van separatist.

13-03-2023 
 1

Tot op heden is er geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan. 13-03-2023 
 1

De curator heeft geen berichten van schuldeisers ontvangen die aanspraak
maakten op een recht van retentie.

13-03-2023 
 1

De curator heeft geen berichten ontvangen die erop w ijzen dat er sprake is
van een beroep op reclamerechten.

13-03-2023 
 1

Toelichting 

Verwezen wordt naar 3.3.

13-03-2023 
 1

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden
en er zijn besprekingen gevoerd en er is getelefoneerd en gecorrespondeerd
met de betrokken partijen zoals bank en leveranciers.

13-03-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er heeft geen voortzetting plaatsgevonden. 13-03-2023 
 1

Niet van toepassing. 13-03-2023 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 13-03-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft onmiddellijk na uitspraak van het faillissement de activa
bestaande uit roerende zaken (inventaris en voorraad) en immaterieel actief
geïnventariseerd en laten taxeren waarna deze zaken aan de diverse
gegadigden die zich bij de curator hebben gemeld, te koop zijn aangeboden
met het verzoek bij een bieding aan te geven hoeveel personeelsleden men
een (arbeids)overeenkomst zou w illen aanbieden.

Uiteindelijk resulteerde dit in slechts één serieuze doorstart kandidaat met w ie
verder is onderhandeld hetgeen met toestemming van de rechter-commissaris
en met instemming van de pandhouder tot overeenstemming over de te
betalen koopsommen heeft geleid waarbij de koper de verplichting op zich
heeft genomen om de twee aanwezige personeelsleden een dienstverband
aan te bieden.

13-03-2023 
 1

De curator heeft zich ingespannen om een zo breed mogelijke doorstart te
verwezenlijken.

13-03-2023 
 1

Toelichting 

Zie hiervoor 3.3.

13-03-2023 
 1

Toelichting 

Zie hiervoor sub 3.3.

13-03-2023 
 1

Er hebben tal van met de (voorbereiding van de) verkoop verband houdende
werkzaamheden plaatsgevonden zoals inventarisatie, onderhandeling,
opstellen koopovereenkomsten, onderhouden van mondelinge en schriftelijke
contacten met alle betrokkenen en het afw ikkelen van de activatransactie.

13-03-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Er is van de vennootschap een ordentelijke administratie aangetroffen die aan
de daaraan te stellen eisen voldoet.

13-03-2023 
 1

De opeenvolgende jaarrekeningen van de vennootschappen zijn altijd tijdig
gedeponeerd.

13-03-2023 
 1

Niet van toepassing gelet op de omvang van de vennootschappen. 13-03-2023 
 1

De curator moet hier nog onderzoek naar doen. 13-03-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft vooralsnog geen aanwijzingen voor mogelijk onbehoorlijk
bestuur aangetroffen.

13-03-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft geen aanwijzingen voor paulianeus handelen aangetroffen.

13-03-2023 
 1

Er hebben de gebruikelijke inventariserende werkzaamheden plaatsgevonden. 13-03-2023 
 1

De administratie is onderzocht en hier zijn geen onregelmatigheden uit naar
voren gekomen.

21-12-2023 
 4

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

De boedelvorderingen bestaan uit het salaris van de curator, de verschotten
en de verzekering van de curator, de huur vanaf datum faillissement en een
vordering van het UWV ter zake van overgenomen loonverplichtingen.

13-03-2023 
 1

€ 10.950,13

Toelichting 

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend van € 10.950,13.

14-06-2023 
 2

€ 3.505,00
13-03-2023 

 1

€ 957,00
14-06-2023 

 2

€ 1.325,00
21-09-2023 

 3

€ 11.722,20
14-06-2023 

 2

6
13-03-2023 

 1

11
14-06-2023 

 2

12
21-12-2023 

 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 3.966,09
13-03-2023 

 1

€ 158.896,06
14-06-2023 

 2

€ 159.093,04
21-12-2023 

 4

Naar verwachting zal het faillissement gelet op de omvang van de (te
verwachten) boedelvorderingen te zijner tijd kunnen worden voorgedragen
voor opheffing wegens de toestand van de boedel.

13-03-2023 
 1

De curator heeft inventariserende werkzaamheden verricht en heeft
correspondentie en (telefonische) besprekingen gevoerd met crediteuren en
gefailleerden zelf.

13-03-2023 
 1

9. Procedures

De boedel is niet betrokken in (een) procedure(s). De punten 9.1 t/m 9.3 van
dit verslag zijn derhalve niet aan de orde.

13-03-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende
werkzaamheden:

onderzoek naar de administratie;
oplevering van de bedrijfslocatie.

13-03-2023 
 1

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende
werkzaamheden:

onderzoek naar de administratie
onderzoek eigendom octrooi

14-06-2023 
 2

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op:

onderzoek naar de administratie

21-09-2023 
 3

In de komende periode zal de curator zich richten op een financiële afw ikkeling
met de pandhouder.

21-12-2023 
 4

De curator is doende de financiële afw ikkeling met de pandhouder af te ronden
waarna het faillissement kan worden afgewikkeld.

20-03-2024 
 5

De curator is in overleg met de pandhouder ten aanzien van de financiële
afw ikkeling van het pandrecht en verwacht dit de komende verslagperiode te
kunnen afronden. Daarna zal het faillissement worden afgewikkeld.

20-06-2024
 6

In dit stadium kan de curator hierover nog geen uitspraak doen. 13-03-2023 
 1

Vierde kwartaal 2024. 20-06-2024
 6

20-9-2024 20-06-2024
 6

Bijlagen



14-06-2023 
 2


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


